4

[image: image1.png]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2020 № 87
г. Обоянь

О направлении на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проекта решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 4 января 2003 года № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 20 Устава  муниципального района «Обоянский район» Курской области,  Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проект решения «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области».

2. Назначить ответственным за подготовку и представление проекта решения на заседание Представительного Собрания Обоянского района Курской области начальника отдела правовой работы Администрации Обоянского района Абрамова О. А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                      В.Н. Жилин

Бабаскина Т. В.

(47141)2-23-81

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                      2020 г. №    / – IV
О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области
В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО "Об административных правонарушениях в Курской области" (принят Курской областной Думой 24.12.2002), Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Обоянского района, Представительное Собрание Обоянского района Курской области,
РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области, утвержденной решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 17 января 2006 г. № 1/3:

- должность председателя административной комиссии «Управляющий делами Обоянского района Курской области» заменить должностью «Заместитель Главы Администрации Обоянского района Курской области – Управляющий делами».
        2. Персональный состав административной комиссии Обоянского района определить согласно приложению.

3. В соответствии со статьей 68 закона Курской области от 4 января 2003 г. № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) направить решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области» в Курскую областную Думу для внесения на рассмотрение заседания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области

В.Н. Жилин
                                                                           Приложение

                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                         Обоянского района Курской области

                                                                       oт «   »          2020 г. № / -IV
АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

Обоянского района Курской области

Бабаскина Т. В.  -     Заместитель Главы Администрации Обоянского района Курской

                                 области – Управляющий делами, председатель комиссии;
      Кобзева Е.Н.     -      начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
                                  и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района,

                                  заместитель председателя комиссии;
Ткачева И. Н.      -   главный специалист - эксперт административной комиссии

                                 Обоянского района, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Абрамов О. А.    -   начальник отдела правовой работы Администрации Обоянского района;
     Переверзев А.Н.  -   начальник отдела промышленности, строительства,   транспорта, связи,
                                        ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации

                                        Обоянского района;

Долженкова А.И. -    начальник отдела экономического развития и прогнозирования,
                                  защиты прав потребителей Администрации Обоянского района;
Полянская И. А. -     редактор отдела социально – экономической жизни автономного

                                 учреждения Курской области «Редакция газеты «Обоянская
                                 газета» (по согласованию);
Лубенцева Т.С.   -   руководитель областного бюджетного учреждения «Станция

                                по борьбе с болезнями животных» Обоянского района
                                (по согласованию);
Михайлев А.В.  -     юрисконсульт правового направления ОМВД России по

                                 Обоянскому району (по согласованию);

 Кононов Д.А.    -    начальник отдела надзорной деятельности и профилактической

                                работы по Обоянскому, Медвенскому и Пристенским районам

                                Главного управления МЧС России по Курской области
                                (по согласованию)

                                                                                          Приложение № 1

                                                                                    к проекту решения

                                                                                    Представительного Собрания

                                                                                    Обоянского района

                                                                                      Курской области

                                                                                                          от        №

Пояснительная записка

к проекту решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области»

В   связи с тем что, в предыдущем решении Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области» была допущена техническая ошибка в отношении замещаемой должности муниципальной службы председателя административной комиссии, предлагается внести изменения в состав административной комиссии, заменив предыдущую должность муниципальной службы председателя комиссии: «Управляющий делами Обоянского района Курской области» на ныне действующую: «Заместитель Главы Администрации Обоянского района Курской области – Управляющий делами».
Финансово-экономическое обоснование к данному проекту решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области не требуется, так как  принятие решения не влечет за собой финансовых затрат.

Глава Обоянского района                                                                    В.Н. Жилин

                                                                                         Приложение № 2

                                                                                                к проекту решения

Представительного Собрания

                                                                                               Обоянского района

                                                                                                  Курской области

                                                                                                        от         №

ПЕРЕЧЕНЬ

решений Представительного Собрания Обоянского района Курской области, подлежащих изменению или дополнению в связи с принятием проекта решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области»

      В связи с принятием проекта решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области» изменению подлежит следующее  решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области: от 17.01.2006 № 1/13 «Об утверждении административной комиссии Обоянского района Курской области» (изменяется должность председателя  административной комиссии).

Глава Обоянского района                                                                     В.Н. Жилин